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POZNÁMKA:

BTM - bodovací turnaje mládeže

ČAST - Česká asociace stolního tenisu

Kr - kraj

Ok - okres

ŽT - žebříčkový turnaj ČÁST

P-K - přebory kraje mládeže jednotlivců

PON - pohár olympijských nadějí ČÁST

M-ČR - Mistrovství České republiky mládeže jednotlivců

Body celk. - celkový součet všech dosažených bodů

Body red. - redukovaný součet dosažených bodů

Akcí - počet akcí kterých se hráč zúčastnil



BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

1 DAVID Petr 1984 Havířov- Baník SKST 460 2 6 1 3-4 360 780 10

2 VICHEREK Petr 1985 Havířov- Baník SKST 100 55 24 1 16 9-16 17-32 93 233 16

3 GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST 70 50 3,2 16 2 9-16 9-16 85 198,2 17

4 ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST 53 10 3-4 9-16 17-32 43 106 12

5 OLEKSÍK Josef 1986 Havířov- Baník SKST 30 45 1,1 3-4 9-16 13 89,1 16

6 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST 10 35 4 9-16 10 59 5

7 OLEKSÍK Jan 1987 Havířov- Baník SKST 5 39 10,2 5-8 17-24 6 58,2 15

8 HORÁK Tomáš 1988 Havířov- Baník SKST 26 11,6 5-8 17-24 6 40 19

9 HORÁČEK Tomáš 1988 Karviná- KLUBsten KST 15 12,8 5-8 25-32 5 32,8 14

10 ČÍŽEK Aleš 1986 Karviná- KLUBsten KST 24 9 5-8 25-32 5 31,8 17

11 DOLEŽAL Miroslav 1987 Havířov- Baník SKST 20 5 17-24 5 30 5

12 KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ 16 3,1 13-18 33-40 3 21,1 14

13 PRAK Václav 1989 Havířov- Baník SKST 10 7 16 16

14 STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK 2 7,4 9-12 33-40 3,8 13,2 8

15 NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST 12 0,8 12,8 8

16 KLUSÁK Jan 1986 Karviná- KLUBsten KST 8 1,8 9-12 41-44 2,8 12,6 11

17 KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST 10 0,9 13-18 9,9 10

18 BABULÍK Martin 1984 Karviná- KLUBsten KST 6 13-18 5,8 12

19 GLEMBA Lukáš 1987 Havířov- Baník SKST 1 1,2 9-12 41-44 2,8 5 8

20 MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- KLUBsten KST 1 2,8 19-23 3,8 11

21 SWACZYNA Radek 1985 Orlová- Slavia SK 3 19-23 3 12

22 JAMBOR Jakub 1988 Orlová- Slavia SK 2 19-23 2 15

23 KLIMENT Michal 1986 Český Těšín- SKST 1,8 1,8 3

24-25 BŘEZINA Tomáš 1987 Český Těšín- SKST 1,4 1,4 4

VALČAK Petr 1985 Orlová- Slavia SK 1,4 13-18 1,4 7

26 ODSTRČIL Pavel 1987 Orlová- Slavia SK 1,2 1,2 7

27-31 BARBULÁK Jan 1988 Bohumín- ŽD TJ 1 1 2

BICAN René 1986 Český Těšín- SKST 1 1 3

GRANDIČ Jan 1989 Orlová- Slavia SK 1 1 7

MARTIKÁN Jan 1988 Karviná- KLUBsten KST 1 19-23 1 8

RŮŽIČKA Jan 1987 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 1 1 7

32-33 LABUSZ Jakub 1988 Havířov 0,8 0,8 1

PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST 9-12 0,8 0,8 1

34 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST 0,6 0,6 5

35-37 BRZÁK Václav 1988 Havířov- Baník SKST 0,4 0,4 4

KUKULA Roman 1986 Dětmarovice- Sokol TJ 0,4 0,4 2

ZAJONC Tomáš 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 0,4 0,4 2

38-42 DVOŘÁK Jan 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 0,2 0,2 3

DYLONG Michal 1987 Dětmarovice- Sokol TJ 0,2 0,2 1

GALUSZKA Michal 1986 Český Těšín- SKST 0,2 0,2 4

KRUKOWSKIJ Vladislav 1987 Orlová- Slavia SK 0,2 0,2 8

ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 1

43 VALCHAŘ Dalibor 1988 Karviná- KLUBsten KST 0,1 0,1 4
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

BABIČ Josef 1988 Orlová- Slavia SK 1

BABULÍKOVÁ Lenka 1989 Havířov 2

BALČÍKOVÁ Jana 1988 Orlová- Slavia SK 1

BONČEK Lukáš 1989 Dětmarovice- Sokol TJ 2

BRZÁK Miloslav 1985 Havířov- Baník SKST 3

CEBULA Petr 1987 Karviná- KLUBsten KST 4

CENIGA Martin 1988 Orlová- Slavia SK 3

CIESLAR Michal 1988 Český Těšín- SKST 3

DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST 13-18 1

FOLTÝN Jiří 1985 Orlová- Slavia SK 1

GAŽI Boris 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 3

HAMŠÍK Filip 1989 Orlová- Slavia SK 19-23 10

HORÁK Jan 1988 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 2

CHLEBEK Lukáš 1989 Karviná- KLUBsten KST 2

JANÍK Martin 1989 Bohumín- ŽD TJ 4

KEPENYES Radim 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 1

KIWÁK Radim 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 1

KLÍMA Michal 1987 Český Těšín- SKST 4

KOCH Daniel 1988 Karviná- KLUBsten KST 1

KOLÁŘ Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK 3

KUCHEJDOVÁ Tereza 1989 Karviná- KLUBsten KST 3

KVIČALA Marek 1988 Bohumín- ŽD TJ 1

KWARDOVÁ Martina Karviná- KLUBsten KST 1

MENŠIK Michal 1989 Dětmarovice- Sokol TJ 3

MIČULKA Vladimír 1987 Havířov- Baník SKST 2

NIESLAVÍK Michal 1988 Český Těšín- SKST 1

PISARČÍK Jakub 1988 Bohumín- ŽD TJ 3

POPEK Tomáš  - Chotěbuz- Sokol TJ 1

SCHELLONG Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST 13-18 5

SIKORA Roman 1987 Karviná- KLUBsten KST 2

SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

STAŇA Jakub 1989 Dětmarovice- Sokol TJ 1

STARZYCZNY Pavel 1987 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 3

ŠENKYŘÍK Martin 1987 Český Těšín- SKST 2

ŠIMONKOVÁ Kateřina 1989 Orlová- Slavia SK 2

ŠTAJER Miroslav 1987 Dětmarovice- Sokol TJ 1

TENORA Michal 1988 Český Těšín- SKST 2

TICHÝ Lukáš  12/87 Dětmarovice- Sokol TJ 1

TOMAN Petr  - Havířov 1
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

1 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST 225 30 4 8 3-4 9-16 130 359 15

2 HORÁČEK Tomáš 1988 Karviná- KLUBsten KST 15 72 23 1 5-8 33-48 43 148 17

3 HORÁK Tomáš 1988 Havířov- Baník SKST 48 20,8 2 17-24 10 71 19

4 KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST 11 20 4 3-4 9-16 13 47 13

5 NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST 6 22 0,2 5-8 17-24 6 33,2 12

6 PRAK Václav 1989 Havířov- Baník SKST 19 6,8 5-8 17-24 6 28 18

7 SWACZYNA Radek 1988 Orlová- Slavia SK 19 7,2 9-16 0,8 27 12

8 KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ 17 4 5-8 17-24 6 25 14

9 MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- KLUBsten KST 10 1,6 3-4 9-16 13 24,6 11

10 PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST 14 14 6

11-12 MARTIKÁN Jan 1988 Karviná- KLUBsten KST 5 2 9-16 0,8 7,8 10

ŠIRUČEK Pavel 1992 Havířov- Baník SKST 3 4,3 9-16 0,8 7,8 14

13-14 GLEMBA Lukáš 1987 Havířov- Baník SKST 3 1,4 5-8 1 5,4 7

GUTA Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK 3 2,8 5,4 11

15-16 HRABEC Jan 1991 Havířov- Baník SKST 2 2,9 4,8 15

SCHELLONG Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST 3 1 9-16 0,8 4,8 4

17 DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST 3 1,4 4,4 10

18 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST 4 4 5

19-20 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST 3 3 5

KUBÍK Dušan 1993 Havířov- Baník SKST 2 1 3 7

21-22 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 2,8 2,8 5

KUNČICKÝ Vojtěch 1990 Orlová- Slavia SK 1 1,2 9-16 0,8 2,8 13

23-24 BOLCAROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ 1 0,6 1,6 8

JAMBOR Jakub 1988 Orlová- Slavia SK 1,8 1,6 14

25 BŘEZINA Tomáš 1987 Český- Těšín SKST 1,3 1,3 4

26-27 DVOŘÁK Jan 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 1 1 3

ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 1 1 1

28-29 LABUSZ Jakub 1988 Havířov 0,8 0,8 1

SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST 0,8 0,8 5

30 ODSTRČIL Pavel 1987 Orlová- Slavia SK 0,6 0,6 7

31-32 HAMŠÍK Filip 1989 Orlová- Slavia SK 0,5 0,5 9

RŮŽIČKA Jan 1987 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 0,5 0,5 6

33-35 PODSTAWKA Michal 1989 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 0,4 0,4 7

RŮŽIČKA Tomáš 1991 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 0,4 0,4 4

VILÍM Jan 1991 Havířov- Baník SKST 0,4 0,4 9

36-39 GAŽI Boris 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 0,3 0,3 3

MAŇÁK Libor 1992 Havířov- Baník SKST 0,3 0,3 5

SCHOŘOVÁ Gabriela 1989 Havířov- Baník SKST 0,3 0,3 3

ŠENKYŘÍK Martin 1987 Český- Těšín SKST 0,3 0,3 2

40-43 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST 0,2 0,2 2

DYLONG Michal 1987 Dětmarovice- Sokol TJ 0,2 0,2 1

KNOTIG Jan 1990 Český- Těšín SKST 0,2 0,2 4

VASKO Jakub 1990 Havířov 0,2 0,2 2

44-53 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST 0,1 0,1 1

BRZÁK Václav 1988 Havířov- Baník SKST 0,1 0,1 4

BYRTUS David 1990 Havířov- Baník SKST 0,1 0,1 2

CIESLAR Michal 1988 Český- Těšín SKST 0,1 0,1 3

KORTA Tomáš 1989 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,1 3

LASKOVSKÝ Roman 1991 Orlová- Slavia SK 0,1 0,1 12

STARZYCZNY Pavel 1987 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 0,1 0,1 2

SZONOWSKI Marek 1990 Chotěbuz- Sokol TJ 0,1 0,1 6

VALCHAŘ Dalibor 1988 Karviná- KLUBsten KST 0,1 0,1 4

ZAJONC Tomáš 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 0,1 0,1 2
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

BABIČ Josef 1988 Orlová- Slavia SK 2

BABULÍKOVÁ Lenka 1989 Havířov 2

BALČÍKOVÁ Jana 1988 Orlová- Slavia SK 1

BONČEK Lukáš 1989 Dětmarovice- Sokol TJ 2

BORTLÍK Lukáš 1990 Bohumín- ŽD TJ 2

BRODA Jakub 1989 Chotěbuz- Sokol TJ 4

BUREŠ Jan 1991 Orlová- Slavia SK 1

CENIGA Martin 1988 Karviná- KLUBsten KST 3

DŘEVJANÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 1

FRANTIŠ Michal 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

GIR Patrik  - Dětmarovice- Sokol TJ 1

GOJNÝ  - Orlová- Slavia SK 1

GRACOVÁ Martina 1991 Havířov- Baník SKST 4

GRANDIČ Jan 1989 Orlová- Slavia SK 7

HANUSEK David 1991 Orlová- Slavia SK 2

HELIS Adam 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

HORÁK Jan 1988 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 2

CHLEBEK Lukáš 1989 Karviná- KLUBsten KST 2

JANÍK Martin 1989 Bohumín- ŽD TJ 4

KEPENYES Radim  - Dětmarovice- Sokol TJ 1

KIWAK Radim 1988 Dětmarovice- Sokol TJ 1

KLUS Roman  - Orlová- Slavia SK 1

KLUS Tomáš  - Orlová- Slavia SK 1

KOCH Daniel 1988 Karviná- KLUBsten KST 1

KOCH Jakub 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

KOLÁŘ Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK 4

KRAFČÍK Tomáš 1993 Karviná- KLUBsten KST 3

KRAFČÍKOVÁ Nikola 1991 Karviná- KLUBsten KST 2

KRAKOWCZYK Petr 1991 Havířov- Baník SKST 9

KUCHEJDA René 1991 Karviná- KLUBsten KST 4

KUCHEJDOVÁ Tereza 1989 Karviná- KLUBsten KST 3

KVIČALA Marek 1988 Bohumín- ŽD TJ 1

KWARDOVÁ Martina Karviná- KLUBsten KST 1

MAYER Štefan 1990 Karviná- KLUBsten KST 3

MENŠIK Michal 1989 Dětmarovice- Sokol TJ 3

MESIAČEK Tomáš 1990 Orlová- Slavia SK 2

MIČULKA Vladimír 1987 Havířov- Baník SKST 2

MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov- Baník SKST 1

NIESLAVÍK Martin 1988 Český- Těšín SKST 1

PISARČÍK Jakub 1988 Bohumín- ŽD TJ 3

PLÍŠEK Jiří 1992 Orlová- Slavia SK 4

PLÍŠEK Josef 1991 Orlová- Slavia SK 1

POPEK Tomáš 1987 Chotěbuz- Sokol TJ 1

PROKŮPEK Martin 1990 Orlová- Slavia SK 10

REICHER Lukáš 1990 Karviná- KLUBsten KST 4

SIKORA Jiří 1991 Bohumín- ŽD TJ 2

SOBOL Marek 1990 Karviná- KLUBsten KST 5

STAŇA Jakub  - Karviná- KLUBsten KST 1

SZTEFKOVÁ Zuzana 1990 Havířov- Baník SKST 1

ŠIMUNKOVÁ Kateřina 1989 Orlová- Slavia SK 2

ŠTAJER Miroslav  - Dětmarovice- Sokol TJ 1

ŠTIKA Petr 1991 Havířov- Baník SKST 1

ŠTIKOVÁ Lucie 1990 Havířov- Baník SKST 6

TENORA Michal 1988 Český- Těšín SKST 2

TICHÝ Lukáš  - Dětmarovice- Sokol TJ 1

TOMAN Petr  - Havířov 1

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST 1

TYLE Michal 1991 Bohumín- ŽD TJ 1

URBANCZYK Jakub 1989 Český- Těšín SKST 2
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OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK MLADŠÍCH ŽÁKŮ OSST KARVINÁ 2002

BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

1 PEKÁREK Aleš 1990 Havířov- Baník SKST 45 42 12 1 1 17-32 138 225 15

2 ŠIRUČEK Pavel 1992 Havířov- Baník SKST 29 17 2 17-24 10 54 15

3 DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST 5 3,2 3-4 9-12 18 26,2 11

4 GUTA Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK 7 17,6 23 11

5 HRABEC Jan 1991 Havířov- Baník SKST 10 6,2 5-8 17-24 6 20,4 17

6 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST 20 20 5

7 BOLCAROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ 3 4,2 3-4 25-32 7 14,2 11

8 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 5 9,8 14 7

9 KUBÍK Dušan 1993 Havířov- Baník SKST 6 2,5 5-8 1 9,4 13

10 KUNČICKÝ Vojtěch 1990 Orlová- Slavia SK 2 3,8 5-8 1 6,4 13

11 MAŇÁK Libor 1992 Havířov- Baník SKST 3,4 11-15 3 13

12 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST 2,8 2,8 5

13 PROKŮPEK Martin 1990 Orlová- Slavia SK 2,7 11-15 2,7 11

14 KRAKOWCZYK Petr 1991 Havířov- Baník SKST 1,6 5-8 1 2,5 11

15 VILÍM Jan 1991 Havířov- Baník SKST 1,2 9-10 1 2 12

16 PODSTAWKA Michal 1989 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 1,6 11-15 1,6 9

17 KORTA Tomáš 1989 Havířov- Círk. stř. mládeže 1,2 1,2 2

18 BYRTUS David 1990 Havířov- Baník SKST 1 1 2

19-21 KUCHEJDA René 1991 Karviná- KLUBsten KST 0,8 0,8 8

RŮŽIČKA Tomáš 1991 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ 0,8 16-20 0,8 8

TYLE Michal 1991 Bohumín- ŽD TJ 9-10 1 0,8 3

22 LASKOVSKÝ Roman 1991 Orlová- Slavia SK 0,7 11-15 0,7 13

23-24 SCHOŘOVÁ Gabriela 1989 Havířov- Baník SKST 0,6 0,6 3

HANUSEK David 1991 Orlová- Slavia SK 0,6 16-20 0,6 9

25-27 DŘEVJANÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 0,4 0,4 5

KNOTIG Jan 1990 Český Těšín- SKST 0,4 21-23 0,4 5

KRAFČÍKOVÁ Nikola 1991 Karviná- KLUBsten KST 0,4 0,4 2

28 WALOSZEK Andrzej 1990 Karviná- KLUBsten KST 0,3 0,3 7

29-33 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST 0,2 0,2 2

GRACOVÁ Martina 1991 Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 5

KRAFČÍK Tomáš 1993 Karviná- KLUBsten KST 0,2 16-20 0,2 8

MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 1

ŠTIKA Petr 1991 Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 7

BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST 7

BORTLÍK Lukáš 1990 Bohumín- ŽD TJ 11-15 3

BRODA Jakub 1989 Chotěbuz- Sokol TJ 4

BUREŠ Jan 1991 Orlová- Slavia SK 4

BYSTROŇ Michael 1994 Havířov- Baník SKST 1

FATURA Pavel 1991 Český Těšín- SKST 21-23 2

FRANTIŠ Michal 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

GABZDYL Petr 1992 Havířov- Baník SKST 4

GIR Patrik  - Dětmarovice- Sokol TJ 1

GOJNÝ Petr 1991 Orlová- Slavia SK 1

HELIS Petr 1994 Karviná- KLUBsten KST 2

HELIS Adam 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

KLUS Roman 1993 Orlová- Slavia SK 2

KLUS Tomáš 1994 Orlová- Slavia SK 3

KOCH Jakub 1990 Karviná- KLUBsten KST 1

KOKAVECZ Petr  - Orlová- Slavia SK 1

KOLÁŘ Vratislav 1989 Orlová- Slavia SK 1

KURA Martin 1990 Český Těšín- SKST 21-23 1

MARTIKÁN Jaroslav 1994 Karviná- KLUBsten KST 1

MAYER Štefan 1990 Karviná- KLUBsten KST 3

MESIAČEK Tomáš 1990 Orlová- Slavia SK 2

PIKALA Richard 1992 Havířov- Baník SKST 1

PLÍŠEK Jiří 1992 Orlová- Slavia SK 9

REICHER Lukáš 1990 Karviná- KLUBsten KST 16-20 5

SIKORA Jiří 1991 Bohumín- ŽD TJ 16-20 3

SOBOL Marek 1990 Karviná- KLUBsten KST 5

SZONOWSKI Marek 1990 Chotěbuz- Sokol TJ 6

SZTEFKOVÁ Zuzana 1990 Havířov- Baník SKST 1

ŠEBELA Milan 1993 Karviná- KLUBsten KST 1

ŠTIKOVÁ Lucie 1990 Havířov- Baník SKST 6

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST 5

URBANCZYK Tomáš 1991 Český Těšín- SKST 1

VASKO Jakub 1990 Havířov 2
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Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub 1 2 3 4 5 6 7 8 reduk. akcí

1 MAŇÁK Libor 1992 Havířov- Baník SKST 50 3 1 4 4 4 16 5

2 HANUSEK David 1991 Orlová- Slavia SK 50 1 3 1 1 1 10 6

3 KRAFČÍK Tomáš 1993 Karviná- KLUBsten KST 50 4 1 1 9 4

4 KUBÍK Dušan 1993 Havířov- Baník SKST 50 1 3 3 7 3

5 PLÍŠEK Jiří 1992 Orlová- Slavia SK 50 0,8 4 5,8 4

6 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST 0,8 3 0,8 5,6 6

7 KUCHEJDA René 1991 Karviná- KLUBsten KST 50 3 1 1 5 4

8 BOLCAROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ 50 4 4 1

9 ŠTIKA Petr 1991 Havířov- Baník SKST 1 0,8 0,8 2,6 6

10 RŮŽIČKA Tomáš 1991 Karviná-Darkov- Slovan VOKD TJ50 1 0,8 1,8 2

11-12 BUREŠ Jan 1991 Orlová- Slavia SK 50 0,8 0,8 3

DŘEVJANÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 0,8 0,8 4

BYSTROŇ Michael 1994 Havířov- Baník SKST 1

FATURA Pavel 1991 Český Těšín- SKST 1

GABZDYL Petr 1992 Havířov- Baník SKST 3

HELIS Petr 1994 Karviná- KLUBsten KST 50 2

KLUS Roman 1993 Orlová- Slavia SK 2

KLUS Tomáš - Orlová- Slavia SK 1

KOKAVECZ Petr  - Orlová- Slavia SK 1

MARTIKÁN Jaroslav 1994 Karviná- KLUBsten KST 50 1

PIKALA Richard 1992 Havířov- Baník SKST 1

ŠEBELA Milan 1993 Karviná- KLUBsten KST 50 1

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST 4

TYLE Michal 1991 Bohumín- ŽD TJ 50 1

URBANCZYK Tomáš 1991 Český Těšín- SKST 1

OkBTM

OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK NEJMLADŠÍHO ŽACTVA 2001/2002
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OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK DOROSTENEK OSST KARVINÁ 2002

BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

1 HARABASZOVÁLenka 1985 Havířov- Baník SKST 300 2 2 250 550 7

2 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 70 4 5-8 20 94 8

3 ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST 20 25 3-4 30 75 7

4 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST 15 7 3 13-16 13 35 10

5 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST 10 1 9-12 23 33 5

6 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 3 2 9-12 20 23 5

7 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST 1 4 13-16 10 11 5

8 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST 2 2 2

9 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST 1,6 1,6 3

10-11 DŘEVJANÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 0,8 0,8 3

SCHOŘOVÁ Gabriela 1989 Havířov- Baník SKST 0,8 0,8 1

BABULÍKOVÁ Lenka 1989 Havířov 1

BALČÍKOVÁ Jana 1988 Orlová- Slavia SK 1

GRACOVÁ Martina 1991 Havířov- Baník SKST 1

KRAFČÍKOVÁ Nikola 1991 Karviná- KLUBsten KST 1

KUCHEJDOVÁ Tereza 1989 Karviná- KLUBsten KST 2

MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov 1

SZTEFKOVÁ Zuzana 1990 Havířov- Baník SKST 1

ŠIMUNKOVÁ Kateřina 1989 Orlová- Slavia SK 1

ŠTIKOVÁ Lucie 1990 Havířov- Baník SKST 2

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST 1

OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK STARŠÍCH ŽÁKYŇ OSST KARVINÁ 2002

BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem reduk. akcí

1 ZELCOVÁ Hana 1989 Havířov- Baník SKST 170 50 21 6 2 17-24 168 388 14

2 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 125 60 4 13 1 5-8 158 347 14

3 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST 40 14 2 3-4 35 89 11

4 ĎURIŠOVÁ Lenka 1989 Karviná- KLUBsten KST 35 11 1 5-8 28 74 12

5 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 55 6 3 3 59 12

6 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST 14 2 4 9-12 18 34 12

7 SCHOŘOVÁ Gabriela 1989 Havířov- Baník SKST 10 1,8 13-16 10 21,8 8

8 KRAFČÍKOVÁ Nikola 1991 Karviná- KLUBsten KST 5 9-12 16 16 5

9 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST 5 1 6 3

10 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST 4,6 4,6 13

11 GRACOVÁ Martina 1991 Havířov- Baník SKST 1,8 1,8 4

12 DŘEVJANÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 1,6 1,6 8

13-14 MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov 1 1 1

ŠTIKOVÁ Lucie 1990 Havířov- Baník SKST 1 1 5

BABULÍKOVÁ Lenka 1989 Havířov 1

BALČÍKOVÁ Jana 1988 Orlová- Slavia SK 1

KUCHEJDOVÁ Tereza 1989 Karviná- KLUBsten KST 2

KUKULOVÁ Adriana 1992 Bohumín- ŽD TJ 1

SZTEFKOVÁ Zuzana 1990 Havířov- Baník SKST 1

ŠIMUNKOVÁ Kateřina 1989 Orlová- Slavia SK 2

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST 3

OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK MLADŠÍCH ŽÁKYŇ OSST KARVINÁ 2002

BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body Počet

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST OSST ŽT P-Ok PON P-Ob M-ČR celkem celkem akcí

1 KUCHTOVÁ Monika 1990 Havířov- Baník SKST 130 80 16 9 1 1 14 9-16 198 424 18

2 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 40 100 16 19 2 2 9-16 107 243 22

3 SIKOROVÁ Martina 1990 Karviná- KLUBsten KST 60 5 3 3 33 93 13

4 SCHOŘOVÁ Gabriela 1989 Havířov- Baník SKST 25 2,8 4 4 28 55,8 10

5 KRAFČÍKOVÁ Nikola 1991 Karviná- KLUBsten KST 10 5 9-12 15 25 6

6 ĎURIŠOVÁ Eva 1991 Karviná- KLUBsten KST 10 2 12 5

7 BEDNÁŘOVÁ Helena 1993 Havířov- Baník SKST 5 5,8 6 10,8 13

8 DŘEVJANÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 5 0,8 7 5,8 10

9 GRACOVÁ Martina 1991 Havířov- Baník SKST 3,8 3,8 5

BABULÍKOVÁ Lenka 1989 Havířov 1

MOROCOVÁ Jana 1990 Havířov- Baník SKST 1

SZTEFKOVÁ Zuzana 1990 Havířov- Baník SKST 1

ŠTIKOVÁ Lucie 1990 Havířov- Baník SKST 5

TOMANOVÁ Tamara 1994 Havířov- Baník SKST 8 5
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